2023年11月8日（水） 19:00～20:00

Opening

長谷川 泰弘
聖マリアンナ医科大学 特任教授 ／ 新百合ヶ丘総合病院脳卒中センター センター長
神奈川県内科医学会

19:00～19:15

神奈川県の脳卒中に対する取り組みと現状

下山田 義行 様

神奈川県健康医療局保健医療部 がん・疾病対策課 課長

田口 博基
たぐち脳神経クリニック 院長 ／ 神奈川県内科医学会幹事

講演①

Closing

19:15～20:00

支部講演会 in 神奈川
ストップ！NO卒中プロジェクト

共催：公益社団法人日本脳卒中協会／神奈川県内科医学会／
神奈川脳卒中広域シームレス医療研究会／神奈川脳神経科医会／ファイザー株式会社

後援：神奈川県

日本脳卒中学会認定脳卒中専門医 認定3単位対象（参加証をご希望の際は担当MRへお知らせください）

オープニング動画

作成年月：2023年10月
作成者：ファイザー株式会社
資材ID：ELQ231003E

本講演会はInternet配信を通じて行います。講演終了後、Q&Aの時間を設けております。

※エリキュース錠の効能又は効果は下記の通りです
「非弁膜症性心房細動患者における虚血性脳卒中及び全身性塞栓症の発症抑制/静脈血栓塞栓症（深部静脈血栓症及び肺血栓塞栓症）の治療及び再発抑制」

ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告ならびに弊社情報提供の向上や業務
監査対応に利用させていただきます。また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用させていただくことがあります。なお、当社の個人情
報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html
現地開催に際しお弁当のご用意をさせていただいております

当セミナーはご参加いただく際に「事前登録」が必要となります。
1. メールまたはお電話にて弊社MRへ「視聴希望」の旨、ご連絡をお願いします。
2. 連絡後、下記アドレスもしくは右記二次元コードより専用サイトへアクセス、事前登録下さい。
3. ご入力内容を担当MRが確認でき次第、当日用アドレスをお送りさせて頂きます

講演②
All  Kanagawa version
歩いて受診する急性脳血管症候群（ACVS）の初期対応と医療連携

登録はこちらをクリック

日本医師会生涯教育制度学習単位 0.5 単位 カリキュラムコード 78. 脳血管障害後遺症

担当：西山　卓
090-9146-5128
suguru.nishiyama@pfizer.com

https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html
https://collaborate.webex.com/weblink/register/r71865121bced107dd5fd005dd2653b40

☑インターネットに接続できる環境が必要になります（Wi-Fiまたは有線LAN）
☑パソコン、モバイルの内蔵マイクでコミュニケーションが可能となります
☑専用のマイクスピーカーやヘッドセット等の使用で音声がよりクリアになります

事前登録が必要になる為、大変お手数ですが案内状に掲載しております、登録用のURLもしくは二次元
コードより事前登録をお願い申し上げます。

＜事前にご登録頂きたい情報＞
✓お名前 ✓ご施設名 ✓メールアドレス ✓職種

講演会のご視聴にあたって

１．登録

2．参加（当日） ※ご参加にあたっては、必ず先に機器/機材を接続した状態でWebexに接続してください。
スマートフォン等でログインの際はWebex meetingsのアプリケーションのダウンロード
をお願い致します。

3．質疑（当日） ※質疑応答は音声/チャット/Q&Aのいずれか、講演会によって異なります

案内状に掲載いたしておりますURLもしくは二次元コードより登録フォームへアクセス頂き
登録ボタンをクリックの上、必要事項のご入力をお願い致します。

申込サイトでご入力いただいた個人情報は、下記目的のために使用いたします。
ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告ならびに弊社情報提
供の向上や業務監査対応に利用させていただきます。また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用させていただ
くことがあります。なお、当社の個人情報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

お名前とメールアドレス
をご入力ください

ミュート状態になっております

講演会に参加した際の画面

「ウェビナーに参加」をクリックし
ご参加いただけます

「ウェビナーに参加」を
クリック

内容をご確認頂きましたら
☑をお願い致します

登録ボタンを
クリック

参加URL メールが
後日送付されます

「ウェビナーを起動」を
クリック

	スライド 1
	スライド 2